

Kwanza ApS

c/o Henrik Juhler, Ny Adelgade 3, 4. th., 1104 København K

CVR-nr. 35 64 68 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Henrik Juhler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kwanza ApS c/o Henrik Juhler Ny Adelgade 3, 4. th. 1104 København K
	CVR-nr.: 35 64 68 41
	Stiftet: 21. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Juhler
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Infiniance Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-7.251	-4.126
Indtægt af kapitalinteresse	22.600	67.800
Resultat før skat	15.349	63.674
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.349	63.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.349	29.589
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	34.085
Disponeret i alt	15.349	63.674

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	112.500	112.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.500</u>	<u>112.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.500</u>	<u>112.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	10.763	6.914
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.763</u>	<u>6.914</u>
Aktiver i alt	<u>163.263</u>	<u>119.414</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	40.000	1
2	Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
	Overført resultat	-7.157	-22.507
	Egenkapital i alt	<u>32.843</u>	<u>17.493</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>130.420</u>	<u>101.921</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.420</u>	<u>101.921</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>130.420</u>	<u>101.921</u>
	Passiver i alt	<u>163.263</u>	<u>119.414</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	1	1
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
	<u>40.000</u>	<u>1</u>
2. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020	39.999	5.914
Henlagt af årets resultat	0	34.085
Overført til virksomhedskapital	-39.999	0
	<u>0</u>	<u>39.999</u>
